様式１（第３条関係）

情 報 提 供 依 頼 書

令和  年  月  日

宇部・山陽小野田消防局消防長 様

請求者 住所 宇部市○○町○○丁目○○

                  氏名 株式会社 A 不動産

                      代表取締役 不動 三郎

 貴局で保有する情報を当社で所管する事務で利用したく、消防用設備等点検

報告の情報提供に係る協定書第３条第２号の規定により、下記のとおり依頼し

ます。

記

利 用 の 目 的 重要事項説明書（□土地建物売買用 ☑建物賃借用 ）

防 火 対 象 物

※複数の場合、右欄は別

紙と記入し様式２を沿え

て提出すること。

所 在 地 別紙記載

名 称 別紙記載

所有者住所・氏名
山陽小野田市○○町○○丁目○○

株式会社防火 代表取締役 消防 太郎

所 有 者 の 同 意 ☑ （同意を得た場合は☑のこと。）

情 報 利 用 期 間 令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

                 会 社 名：A 不動産

                 担当者氏名：不動産 次郎

                 連 絡 先：083-233-9999

                 ﾒｰﾙ (FAX)：ssss@ss.or.jp